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Dátum 
zaúčtovania

Dátum 
realizácie

Účet partnera BIC Názov partnera Suma Mena Doplňujúce informácie Číslo dokladu Účtovný zostatok

30.01.2019 30.01.2019 SK8081800000007000065236 SPSRSKBAXXX
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

8 455,00 EUR 21528-2019013 8 454,54

31.01.2019 31.01.2019 -5,00 EUR Vedenie konta flexibiznis účet EUR 3101IG0137573 8 449,54

31.01.2019 31.01.2019 -0,18 EUR Poplatky za platby spolu 3101IG0137574 8 449,36

11.02.2019 11.02.2019 GB57HBUK40127674272088 HBUKGB4B EBSA -200,00 EUR aff fee Slovakia 2019 19021011CHIBR 8 249,36

11.02.2019 11.02.2019 NL53INGB0664794386 INGBNL2A EPBF -1 200,00 EUR membership fee Slovakia 2019 19021011QSIBR 7 049,36

19.02.2019 19.02.2019 SK7909000000005077577556 GIBASKBX SNOOKER CLUB Tvrdošín 260,00 EUR SNOOKER CLUB Tvrdosin FSY0012798827 7 309,36

28.02.2019 28.02.2019 -5,00 EUR Vedenie konta flexibiznis účet EUR 2802IG0136194 7 304,36

28.02.2019 28.02.2019 -0,62 EUR Poplatky za platby spolu 2802IG0136195 7 303,74

05.03.2019 05.03.2019 SK8275000000004007263637 CEKOSKBX Jakub Koniar -120,05 EUR Cestovne nahrady FED CUP Praha CZ 1903042BMQIBR 7 183,69

05.03.2019 05.03.2019 SK8275000000004007263637 CEKOSKBX Jakub Koniar -520,00 EUR ubytovanie EUROTOUR NL 1903042BTBIBR 6 663,69

05.03.2019 05.03.2019 SK4611000000002619928354 TATRSKBX Jaroslav Polach -162,50 EUR Cestovne nahrady FED CUP Praha CZ 1903042BGMIBR 6 501,19

29.03.2019 31.03.2019 -5,00 EUR Vedenie konta flexibiznis účet EUR 2903IG0135988 6 496,19

29.03.2019 31.03.2019 -0,66 EUR Poplatky za platby spolu 2903IG0135989 6 495,53

15.04.2019 14.04.2019 SK4802000000000167737012 SUBASKBX
Konfederacia sportovych 
zvazov SR

-398,00 EUR clenske KSZ SBIZ 2019 1904140BDPIBR 6 097,53

15.04.2019 15.04.2019 NL50SNSB0931728878 SNSBNL2A
International Billard 
Promotion Foundation

-2 966,40 EUR EC 2019 hotel MAGGIOR CONS slovakia 1904140AZIIBR 3 131,13

15.04.2019 15.04.2019 NL50SNSB0931728878 SNSBNL2A
International Billard 
Promotion Foundation

-1 286,00 EUR EC 2019 hotel BWP BHR slovakia 1904140ATTIBR 1 845,13

15.04.2019 15.04.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -317,41 EUR fa sbiz 0011002889 1904140B8OIBR 1 527,72

17.04.2019 17.04.2019 SK8081800000007000065236 SPSRSKBAXXX
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

8 455,00 EUR 104077-201904 9 982,72

26.04.2019 26.04.2019 SK0211000000002920829160 TATRSKBX A1-TECH -1 252,08 EUR sbiz - tablety a prislusenstvo 19042525TDIBR 8 730,64

26.04.2019 26.04.2019 SK1283300000002301353298 FIOZSKBA
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-500,00 EUR Organizacia turnaja RH MEMORIAL 19042525IBIBR 8 230,64

30.04.2019 30.04.2019 -5,00 EUR Vedenie konta flexibiznis účet EUR 3004IG0135891 8 225,64

30.04.2019 30.04.2019 -1,50 EUR Poplatky za platby spolu 3004IG0135892 8 224,14

02.05.2019 02.05.2019 AT471700000436007272 BFKKAT2K Marcel Konarik -195,00 EUR ubytovanie Novi Sad 19050203DJIBR 8 029,14

10.05.2019 10.05.2019 CZ4501000000357548870257 KOMBCZPP Maple Pool Club. o.s. -200,00 EUR program pre sutaze SBIZ 2019 1905092XR6IBR 7 829,14

31.05.2019 31.05.2019 -5,00 EUR Vedenie konta flexibiznis účet EUR 3105IG0135182 7 824,14

31.05.2019 31.05.2019 -0,44 EUR Poplatky za platby spolu 3105IG0135183 7 823,70

podľa zvolených vyhľadávacích kritérií

Detaily transakcií:

Typ účtu: Bežný účet

Majiteľ účtu: SLOVENSKY BILIARDOVY ZVAZ

Export pohybov na účte SK4002000000001788510253

Číslo účtu: SK4002000000001788510253

BIC: SUBASKBX

Mena účtu: EUR



Dátum generovania: 25.12.2019

Čas generovania: 15:31

Dátum 
zaúčtovania

Dátum 
realizácie

Účet partnera BIC Názov partnera Suma Mena Doplňujúce informácie Číslo dokladu Účtovný zostatok

podľa zvolených vyhľadávacích kritérií

Detaily transakcií:

Typ účtu: Bežný účet

Majiteľ účtu: SLOVENSKY BILIARDOVY ZVAZ

Export pohybov na účte SK4002000000001788510253

Číslo účtu: SK4002000000001788510253

BIC: SUBASKBX

Mena účtu: EUR

20.06.2019 20.06.2019 NL53INGB0664794386 INGBNL2A EPBF -770,00 EUR invoice 2019115 EC YOUTH - Slovakia 1906192BCOIBR 7 053,70

28.06.2019 30.06.2019 -5,00 EUR Vedenie konta flexibiznis účet EUR 2806IG0134537 7 048,70

28.06.2019 30.06.2019 -0,22 EUR Poplatky za platby spolu 2806IG0134538 7 048,48

03.07.2019 02.07.2019 SK5502000000002512868056 SUBASKBX Jana Tenkova -931,26 EUR letenky ME juniori 2019 1907022A8MIBR 6 117,22

04.07.2019 04.07.2019 NL50SNSB0931728878 SNSBNL2A
International Billard 
Promotion Foundation

-2 424,00 EUR ECY HOTEL 2019.012 SLOVAKIA hotel NH 190704028NIBR 3 693,22

04.07.2019 04.07.2019 NL53INGB0664794386 INGBNL2A EPBF -880,00 EUR invoice 2019134 EC SEN - spots Slovakia 19070402D8IBR 2 813,22

16.07.2019 16.07.2019 SK8081800000007000065236 SPSRSKBAXXX
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

8 455,00 EUR 485879-201907 11 268,22

17.07.2019 17.07.2019 NL50SNSB0931728878 SNSBNL2A
International Billard 
Promotion Foundation

-1 090,80 EUR EC SEN HOTEL 2019.013 SLOVAKIA 1907162IE9IBR 10 177,42

17.07.2019 17.07.2019 SK4611000000002619928354 TATRSKBX Jaroslav Polach -341,11 EUR Cestovne nahrady ME Taliansko 1907162HB7IBR 9 836,31

17.07.2019 17.07.2019 SK6611000000002914632230 TATRSKBX MRVA -386,27 EUR cestovne nahrady EEBC Kielce Polsko 1907162HFWIBR 9 450,04

17.07.2019 16.07.2019 SK5502000000002273177855 SUBASKBX Webhouse -13,44 EUR mailserver sbiz.sk 1907162HNNIBR 9 436,60

25.07.2019 25.07.2019 NL50SNSB0931728878 SNSBNL2A E.P.B.F. -80,00 EUR shuttle service Slovakia Eindhoven 1907241P3UIBR 9 356,60

31.07.2019 31.07.2019 SK6611000000002914632230 TATRSKBX MRVA -715,25 EUR vyuctovanie eurotour Rakusko 19073104CIIBR 8 641,35

31.07.2019 31.07.2019 -1,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3107IG0133947 8 639,70

31.07.2019 31.07.2019 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3107IG0133948 8 632,70

06.08.2019 05.08.2019 SK4102000000001878949155 SUBASKBX Websupport -35,94 EUR biliard.online domena 2019 1908052JL6IBR 8 596,76

14.08.2019 14.08.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -152,82 EUR fa sbiz 0011007939 1908141YXNIBR 8 443,94

15.08.2019 15.08.2019 PL75105014161000002277358442 INGBPLPW
East European Billiard 
Council

-1 215,00 EUR stratovne Dynamic Best of East Slovakia 1908151LW3IBR 7 228,94

22.08.2019 22.08.2019 SK5502000000002273177855 SUBASKBX Webhouse -14,28 EUR domena sbiz.sk 1908220164IBR 7 214,66

22.08.2019 22.08.2019 PL30105014161000009096526570 INGBPLPW
East European Billiard 
Council

-240,00 EUR licencie trenera - instruktora EEBC a kurz 190822016UIBR 6 974,66

30.08.2019 31.08.2019 -1,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3008IG0133056 6 973,01

30.08.2019 31.08.2019 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3008IG0133057 6 966,01

04.09.2019 04.09.2019 SK0409000000005052590930 GIBASKBX Aliste, s.r.o. -1 056,00 EUR fa SBIZ 52019 1909041Y3EIBR 5 910,01

05.09.2019 05.09.2019 SK4902000000004045047572 SUBASKBX Soltis Pavol -746,48 EUR Vyuctovanie PARDUBICE OPEN 2019 1909051L10IBR 5 163,53

05.09.2019 05.09.2019 SK6611000000002914632230 TATRSKBX NOTPROVIDED -529,80 EUR vyuctovanie reprezentacia ME SENIORI 2019 1909051KN6IBR 4 633,73

30.09.2019 30.09.2019 -1,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3009IG0132988 4 632,08

30.09.2019 30.09.2019 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3009IG0132989 4 625,08

01.10.2019 01.10.2019 SK3211000000002619023790 TATRSKBX Samuel Koniar -515,50 EUR letenky Bratislava-Sofia Tenk-Lisik-Koniar 1909302L3AIBR 4 109,58

01.10.2019 01.10.2019 SK7011000000002929835647 TATRSKBX V.A.COMP -480,00 EUR spracovanie uctovnictva SBIZ 1909302KW5IBR 3 629,58

01.10.2019 01.10.2019 SK0409000000005052590930 GIBASKBX Aliste, s.r.o. -514,80 EUR fa SBIZ 72019 1909302KTEIBR 3 114,78
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01.10.2019 01.10.2019 SK1283300000002301353298 FIOZSKBA
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-300,00 EUR Organizacia turnaja MSR SENIORI 2019 1909302KO8IBR 2 814,78

01.10.2019 01.10.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -135,36 EUR fa sbiz 0011015409 1909302KQHIBR 2 679,42

09.10.2019 09.10.2019 SK8081800000007000065236 SPSRSKBAXXX
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

10 993,00 EUR 176599-201910 13 672,42

10.10.2019 10.10.2019 SK7811000000002914580119 TATRSKBX
PhDr.Tomas Gursky -TOP-
FIT

-500,00 EUR biliard - konzultacie sportoveho psychologa 1910092UHHIBR 13 172,42

10.10.2019 10.10.2019 SK6611000000002914632230 TATRSKBX MRVA -226,19 EUR
vyuctovanie reprezentacia ME Holandsko juniori - 
doprava

1910092W66IBR 12 946,23

10.10.2019 10.10.2019 CZ7420100000002400444080 FIOBCZPP Regest Centrum -752,00 EUR platna Simonis pre SBIZ 1910092UU7IBR 12 194,23

10.10.2019 10.10.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -259,87 EUR fa sbiz 0011016729 1910092WJZIBR 11 934,36

10.10.2019 09.10.2019 SK4902000000004045047572 SUBASKBX Pavol Soltis -746,48 EUR vyuctovanie EEBC JUN CUP Pardubice 1910092WDZIBR 11 187,88

11.10.2019 10.10.2019 SK4902000000004045047572 SUBASKBX Pavol Šoltis 246,48 EUR vyuctovanie EEBC JUN CUP Pardubice 1910102VT8IBR 11 434,36

11.10.2019 10.10.2019 SK4902000000004045047572 SUBASKBX Pavol Šoltis 500,00 EUR vyuctovanie EEBC JUN CUP Pardubice 1910102UPZIBR 11 934,36

15.10.2019 15.10.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -148,34 EUR fa sbiz 0011009629 19101438I3IBR 11 786,02

15.10.2019 15.10.2019 SK8275000000004007263637 CEKOSKBX Jakub Koniar -792,00 EUR ubytovanie EUROTOUR Polach, Lisik, Koniar 19101438XSIBR 10 994,02

21.10.2019 21.10.2019 SK3011000000002927907328 TATRSKBX Travellino, s.r.o. -1 194,00 EUR SBIZ - letenky DOHA Koniar 19102114LKIBR 9 800,02

23.10.2019 23.10.2019 SK1283300000002301353298 FIOZSKBA
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-550,00 EUR Ucast hracov na BoE Srbsko 19102222O7IBR 9 250,02

31.10.2019 31.10.2019 -1,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3110IG0132386 9 248,37

31.10.2019 31.10.2019 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3110IG0132387 9 241,37

31.10.2019 31.10.2019 -0,44 EUR Poplatky za platby nad rámec konta 3110IG0132388 9 240,93

05.11.2019 05.11.2019 SK3683300000002300375591 FIOZSKBA VIVA TRADE, sro -183,20 EUR fa sbiz ocenenia pohare 19110523ILIBR 9 057,73

13.11.2019 13.11.2019 SK1283300000002301353298 FIOZSKBA
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-200,00 EUR
Organizacne zabezpecnenie SPORTFESTIVAL 
2019

19111317D3IBR 8 857,73

29.11.2019 30.11.2019 -1,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2911IG0130408 8 856,08

29.11.2019 30.11.2019 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2911IG0130409 8 849,08

04.12.2019 04.12.2019 SK1283300000002301353298 FIOZSKBA
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-390,00 EUR Organizacia turnajov MSR a MASTERS 2019 1912032KULIBR 8 459,08

06.12.2019 06.12.2019 -3,50 EUR P-Zmena pod. vzoru právnická osoba
06123968 
511525006GN

8 455,58

11.12.2019 11.12.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -15,90 EUR fa sbiz 0011015079 19121037J3IBR 8 439,68

11.12.2019 11.12.2019 SK4611000000002619928354 TATRSKBX Jaroslav Polach -193,00 EUR Cestovne nahrady ET Klagenfurt 191210394KIBR 8 246,68

11.12.2019 11.12.2019 SK3211000000002619023790 TATRSKBX Samuel Koniar -236,60 EUR ubytovanie Tomsa MSR Bratislava 191210387KIBR 8 010,08
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11.12.2019 11.12.2019 SK5111110000006629156026 UNCRSKBX 3b, s.r.o. -199,40 EUR softshelova bunda s kapucnou repre 19121038QWIBR 7 810,68

11.12.2019 11.12.2019 SK9811000000002623805672 TATRSKBX WebHouse, s.r.o. -12,60 EUR sbiz.sk mailserver 19121039YYIBR 7 798,08

11.12.2019 11.12.2019 SK2811000000002948051063 TATRSKBX ELITE CLUB -1 313,36 EUR ME snooker hraci do 21 rokov 1912103AJZIBR 6 484,72

11.12.2019 11.12.2019 SK8275000000004007263637 CEKOSKBX Jakub Koniar -360,00 EUR ubytovanie a doprava ET Turecko 1912103B3JIBR 6 124,72

11.12.2019 11.12.2019 SK8275000000004007263637 CEKOSKBX Jakub Koniar -249,98 EUR letenka ET Turecko 1912103AXZIBR 5 874,74

11.12.2019 11.12.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -305,51 EUR fa sbiz 0011017169 19121037OUIBR 5 569,23

11.12.2019 11.12.2019 SK2211000000002628708062 TATRSKBX Victory sport, spol. s r.o. -535,66 EUR fa sbiz 0011019619 191210380MIBR 5 033,57

11.12.2019 11.12.2019 SK8375000000004024457548 CEKOSKBX BK Ziar nad Hronom -600,00 EUR preplatnovanie biliardovych stolov 1912103BUQIBR 4 433,57

11.12.2019 11.12.2019 SK0409000000005052590930 GIBASKBX Aliste, s.r.o. -560,00 EUR fa SBIZ MSR 2019 19121039DCIBR 3 873,57

11.12.2019 10.12.2019 SK6902000000003233676259 SUBASKBX SBK Komarno -150,00 EUR startovne ET polach 1912103BG9IBR 3 723,57

12.12.2019 12.12.2019 SK4702000000002652223153 SUBASKBX POINT CLUB, s.r.o. -240,00 EUR prenajom herne pre turnaj Masters 1912120652IBR 3 483,57

20.12.2019 20.12.2019 CZ4501000000357548870257 KOMBCZPP Maple Pool Club. o.s. -1 000,00 EUR uprava programu pre sutaze SBIZ 2019 19122009SEIBR 2 483,57


